务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福

利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：江苏庆凯建设工程有限公司

日 期：2025 年 12 月 15 日

长荡湖互通道口环境整治项目施工 工程

投　标　总　价

投　标　人：江苏庆凯建设工程有限公司
(单位盖章)

2025-12-15

投标总价

招　标　人：江苏省金坛长荡湖旅游度假区管理办公室

工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目施工

投标总价（小写）： 774866.02

（大写）：柒拾柒万肆仟捌佰陆拾陆元零贰分

投　标　人： 江苏庆凯建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人　
或其授权人：

蒋双庆

(签字或盖章)

编　制　人： 杨帆
(造价人员签字盖专用章)

时　　　间： 2025-12-15

建设项目投标报价汇总表
工程名称：长荡湖互通道口环境整治项目
施工

标段：长荡湖互通道口环境整治项目施工 编制日期：2025-12-15

序号 单项工程名称 金额
其中

暂估价 (元)
安全文明施工费

(元)
规费 (元)

1 长荡湖互通道口环境整治项目施工 774866.02   7607.88 26354.47